

Årsredovisning

Nordstad Montage AB

556963-0543

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Adam Vilhelmsson Heimer, Styrelseledamot
2023-03-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom fogning, montage markanläggning och övriga byggtjänster som huvudsaklig verksamhet. Även frilansuppdrag inom mediaproduktion med fokus på flyg- och filmfotografering förekommer i verksamheten.

Företaget har sitt säte i STOCKHOLM.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912	1801-1812
Nettoomsättning	6 032	4 439	2 501	1 471	706
Resultat efter finansiella poster	693	695	313	225	107
Soliditet %	54	56	44	66	81

Nettoomsättningen har ökat med 36% beroende på en ökning av försäljningen bl.a. genom att utöka personalstyrkan från 2 personer 2021 till 6 personer i slutet av 2022.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 400	483	548 652	599 535
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-500 000		-500 000
- Balanseras i ny räkning		548 652	-548 652	0
- Årets resultat			547 612	547 612
- Belopp vid årets utgång	50 400	49 135	547 612	647 147

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	49 135
<i>Årets resultat</i>	<i>547 612</i>
<i>Summa</i>	<i>596 747</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	96 747
<i>Summa</i>	<i>596 747</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	6 031 512	4 439 052
Övriga rörelseintäkter	406 940	2 082
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	6 438 452	4 441 134
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 680 052	-1 865 013
Övriga externa kostnader	-1 000 784	-600 013
Personalkostnader	1 -3 064 599	-1 280 591
Summa rörelsekostnader	-5 745 435	-3 745 617
Rörelseresultat	693 017	695 517
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-488	-181
Summa finansiella poster	-484	-181
Resultat efter finansiella poster	692 533	695 336
Resultat före skatt	692 533	695 336
Skatter		
Skatt på årets resultat	-144 921	-146 684
Årets resultat	547 612	548 652

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	2	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	0	0
Summa anläggningstillgångar	0	0
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	664 322	503 403
Övriga fordringar	83 949	59 013
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	42 889	4 254
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>791 160</i>	<i>566 670</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	403 521	496 690
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>403 521</i>	<i>496 690</i>
Summa omsättningstillgångar	1 194 681	1 063 360
SUMMA TILLGÅNGAR	1 194 681	1 063 360

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 400	50 400
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 400	50 400
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	49 135	483
Årets resultat	547 612	548 652
<i>Summa fritt eget kapital</i>	596 747	549 135
Summa eget kapital	647 147	599 535
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	162 945	99 608
Skatteskulder	179 669	147 162
Övriga skulder	135 195	174 795
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	69 725	42 260
Summa kortfristiga skulder	547 534	463 825
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 194 681	1 063 360

NOTER

Not 0 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 1 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantalet anställda	5	2

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	209 420	209 420
Utgående anskaffningsvärden	209 420	209 420
Ingående avskrivningar	-174 768	-174 768
Utgående avskrivningar	-174 768	-174 768
Ingående nedskrivningar	-34 652	-34 652
Utgående nedskrivningar	-34 652	-34 652
Redovisat värde	0	0

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Adam Vilhelmsson Heimer

Adam Vilhelmsson Heimer

Styrelseledamot

2023-03-19